
Pachet materiale curatenie 4

I.D.: 44039223

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.969,71 RON - 3.969,71 RON

Descriere: Pret final. Nu se adauga TVA. TERMOMENTRU FRIGIDER CU VENTUZA bucata 2 19.5 39 TRIUMF CUPTOARE 500ML bucata 6 9.78 58.68 FAIRY 900ML APPLE bucata 30 8.42 252.6 SACI MENAJ 120L/10 - G bucata 30 5.83 174.9 MANUSI NITRYLEX L, ALBASTRE, 100BUC/CUT bucata 1 25.83 25.83 MANUSI NITRYLEX M, ALBASTRE, 100BUC/CUT bucata 2 25.83 51.66 CIF DETERGENT UNIVERSAL 5L bucata 5 59.9 299.5 DETERGENT DEZINFECTANT PERFORMAT 5L bucata 5 155.63 778.15 REZERVA MOP BUMBAC 250GR bucata 30 4.28 128.4 COADA LEMN bucata 10 2.79 27.9 Total 1836.62
